1.1.16

Председателю Лидского районного

исполнительного комитета

Иванов  Иван______________________

 Иванович_________   _________________

 (фамилия, имя, отчество)

прож.  г. Лида, ул. Гагарина,_________

д. 56,     корп.2,     кв. 26_______________

тел. дом. _________________________

тел. моб._________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о сносе непригодного для проживания жилого помещения___________________________________________________
по адресу г. Лида,  ул. Дзержинского,   д. 25____________________________
____________________________________________________________________

____________

     /_________________/

/дата/

                                      /подпись/

Письменное согласие всех собственников жилого помещения, находящегося в общей собственности

Я, _____________________________________________ __________________________

__________________________________________________________________________

                                                  ( полностью фамилия, имя, отчество)

не возражаю в сносе непригодного для проживания жилого помещения
  _______________

________________

        (дата)

(подпись)
Письменное согласие третьих лиц – в случае, если право собственности на сносимое  жилое помещение обременено правами третьих лиц
Я, _____________________________________________ __________________________
__________________________________________________________________________
                                               ( полностью фамилия, имя, отчество)

не возражаю в сносе непригодного для проживания жилого помещения
_____________                                                                        ________________________

   (дата)

(подпись)

Прилагаемые    документы:

- ведомость технических характеристик на жилой дом или изолированное жилое    помещение и документ, удостоверяющий право собственности на него (если жилой дом, изолированное жилое помещение зарегистрированы в едином государственном регистре недвижимого имущества, прав на него и сделок с ним);
- документ, подтверждающий принадлежность жилого помещения на праве собственности.
- письменное согласие всех собственников жилого помещения, находящегося в общей собственности;

- письменное согласие третьих лиц – в случае, если право собственности на сносимое жилое помещение обременено правами третьих лиц